Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT,
CONTRATADO  a empresa  DOMANI DISTRIBUIDORA DE VAICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.016.616/0001-
13, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO DE ACORDO COM ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 143/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021, CONFORME O
CONVENIO, CONVÊNIO Nº 0816/2021 SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC
POR INTERMEDIO DO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FEAS E O MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS-MT. PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS-MT, através de Adesão à Ata de Registro de Preços. VALOR CONTRATO: R$ 64.500,00, referente ADESÃO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 143/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021/ PREFEITURA MUNICIPAL
DEJURUENA-MT DATA EMISSÃO: 07/02/2022, DATA VENCIMENTO: 31/08/2022, TIPO LICITAÇÃO: ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 143/2021, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA-
MT, INSCRITO NO CNPJ: 24.950.461/0001-93.

Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55068267

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial